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Mahşerin Galibi Kitabı Hakkında Bilgiler


Mahşerin Galibi Kitabı EFSUN YAYINCILIK çıkarmış olduğu Mahşerin Galibi Kitabını PDF İndir – Mahşerin Galibi 29.06.2021 Pdf İndir

Mahşerin Galibi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mahşerin Galibi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mahşerin Galibi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EFSUN YAYINCILIK ait olan Mahşerin Galibi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mahşerin Galibi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mahşerin Galibi Kitabı 29.06.2021 tarihinde İlhan Akın tarafından yazılıp EFSUN YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Mahşerin Galibi kitabında toplamda 272 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mahşerin Galibi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Mahşerin Galibi Kitabı Özeti – Mahşerin Galibi Kitabı Açıklaması 

En zor olan aşkı yaşıyordu Galib…
Vuslatı mahşere ertelerken yüreğinde kopan aşk tufanına zincir vurmak… Her nefeste biraz daha anlıyordu ki Galib vuslatı hiç de kolay olmayacak. Hasret, insan gerçekten âşıksa güzel olandı.
Hasret, herkesin ateşinde yanabileceği bir şey değildi ki…
Belki de yürek sürekli yanıp tutuşunca kemale eriyor; aşk ancak o zaman aşk oluyordu. Dokunmadan küle, konuşmadan bülbüle dönmek gibi bir şey…
 
Belki nefisler kanar altından köşke kasra, Aşkınla ereceğim sonsuzluk denen asra. Mahşer kokan yağmurlar beni ıslatsın yeter, Her mevsim senin için açarım mısra mısra.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Mahşerin Galibi

 Yayınevi / Marka: EFSUN YAYINCILIK

 Yazar: İlhan Akın

 Basım Tarihi: 29.06.2021

 Sayfa Sayısı: 272

Mahşerin Galibi Kitabı İndirme Linkleri – Mahşerin Galibi İndir

Mahşerin Galibi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Mahşerin Galibi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Karanlıkta Yürüyen Yabancı Eddi Anter Destek Yayınları PDF İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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